АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28.01.2019                     № 7                              346598,   х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации
Болдыревского сельского поселения от 15.02.2016 № 15

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 151 решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 17.11.2017 № 47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Болдыревском сельском поселении» и, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение постановления Администрации Болдыревского сельского поселения от 15.02.2016 № 15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Болдыревского сельского поселения на долгосрочный период» изменения, дополнив пункт 2.2 раздела 2   после слов «шесть лет» словами «и более».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3.  Контроль за выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Болдыревского сельского поселения 		                        А.В.Говоров

Постановление вносит
сектор экономики и финансов